
REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN
DREJTORATI PiiR ARSIM

Data: 09.01.2025, Nr. prol. Nr.0l-030/141502

F9. VENDIM I KOMISIONIT PIRZGJEDHES

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00015618 te dales 26.10.2024 t€ hapur p€r poziten M€simdh€nds p€r

per TIK ne SHFMU "Gjergi Kastriot Skenderbeu dhe "SHFMU "Shtjefdn Gjeqovi" ( afat t€ pacaktuar) ,

dhe n€ pik€t e fituara nga testi me shkim dhe intervista me goje, komisioni perzgjedh€s, aplikantet i rangon

sipas listds se meposhtme, ku kandidatja Rrezarta Shatri (me numrin rendor l), p6rzgjidhet per poziten e

lart€cekur, ndErsa kandidat€ tjere qe kane man€ mbi 70% te pikeve, sipas nenit 31, t€ Rregullores l912024

per procedurat e p€rzgjedhjes dhe em€rimit t€ drejtor€ve dhe z€vend€sdrejtor€ve, m€simdh€n€sve,

bashkepunetoreve profesional, asistenteve, instruktor€ve dhe sekretar€ve n€ institucionet publike

edukativo-arsimore dhe aftdsuese (IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen per lislen e kandidateve

fitues.

Nr.
Emri dhe mbiemri i kandidat-

itles
Totali i pik6ve

Pranohet /
Kualifikohet pEr

listdn fituese
I Rrezarta Shatri 85.2 Pranohet

2 Mjellma Pervange 79.6 Kualifikohet

-) Beltina Berisha 76 Kualifikohet
4 Blerina Nuka 67.6 Nuk pra nohet

) El-Emira Mamusha 67.8 Nuk pranohet

6 Nuhi Morina 66 Nuk pranohet

N€nshkrimi nga anehret e komisionit pErzgiedh€s

Anetari 1: Reshit Kushaj
(Kryesues) Emri dhe mbiemri

An€tari 2: Sabit Hajdari
Emri dhe mbiemri

Anitari 3: Muhamet Ramadani
Emri dhe mbienri

AnEtari 4: Zihnie Gurmani
Emri dhe mbiemri

Zvrtar i DKA-se
Funksioni/pozira Oata Q- /
M€simdhEn€s i fshes ! . /' zo zf
Funksioni/pozita Dqla

Ekspen i arsimit
Funksioni/pozitq Data

oJ r(

An€tare e k€shillit t€ prind€
Funksioni/pozita Data

krini

AnEtari 5: Shkendije Berisha Eksperte e burimeve njer€zore

Enri dhe mbiemri Funl$ioni/pozitd Dala

K€shill0 juridike: Kunder ketij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) diGsh nga

publikimit, n€ Komisionin e Ankesave n€ Komun€n e Priaenit.

Institucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar:afati i pacaktuar n€ SHFMU "Gjergj Kastriot

Skenderbeu dhe "SHFMU "Shtjefen Gjeqovi"

Konkursi nr. prot. RN00015618 i datds: 26.10.2024

Vendi: Maznek, Zym
Komuna: Prizren

Data: 09.01.2025Pozita e hapur: M6simdh€n€s €r TIK
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